Material para Manutenção de Bens Imóveis24SubElemento: -

Item:

Especificação da Despesa

-00.1.500.9001Fonte Rec. Exec.: Recursos não vinculados de Impostos

115 - Art. 75 – Inciso II – Lei Federal 14.133/2021 6 - Dispensa de LicitaçãoModalidade de Licitação:Fundamentação Legal:

Dois Mil e Novecentos ReaisValor: R$ 2.900,00 

Demonstrativo de Saldos na inclusão

Saldo Anterior da Dotação:

Saldo Anterior da Reserva:

Valor do Empenho:

Saldo Disponível da Dotação:

R$ 359.963,02 

R$ 2.900,00 

R$ 2.900,00 

R$ 357.063,02 

Operação Anterior

Reserva :  26991/2025

R$ 0,00 Saldo Disponível da Reserva: